
Veřejnej majetek

Marpo

Stoupni si tady, já udělám fotku,
když zapnu kameru, tak řekni tu větu,
a popřej mý bábě, hned potom mý mámě,
řekni jak moc jí mám rád, 
že budu doma až v pátek.
Netvrď mi, že todle neděláš, ty si mi narost,
mám koupenej lístek, měl bys mít radost
a teď si můj majetek, že už seš hotovej,
tys ještě nejed, to není má starost.
A ten jeho rozvod, tak co to má bejt
a rodina, rodina, rodina, chce se mi blejt,
já s nima žil, znám jeho hudbu, 
tak můžu soudit starýho Otu.
Děláš to blbě, tak si nech poradit,
já tady ? na gauči nemůžu prorazit
a každá událost, ke který se musim vyjádřit,
že přestanu poslouchat 
a lístek si nechám proplatit.

Nechte mě bejt, nechte mě žít,
přestaň furt mluvit, když nemáš co říct,
nechte mě bejt, nechte mě žít,
řešíme byznys nebo můžeš zas jít.

Kolikrát si myslel, že si jinde,
kolikrát si myslel, že mě znáš,
můj kruh je malej,
konverzace, co sou prázdný 
sou platný jak v zimě pláž.
Je mi jedno jaký prachy 
nebo jaký dary dáš a jaký plány máš,
v týdle džungli se dá lehce ztratit tvář,
neříkej, že já sem lhář.

Pokud sme spolu nezažili sračky
nebo nestáli v tom dešti, zavři hubu,
dám ti nahlídnout jen kousek,
ale nepatřim ti ani venku, ani v klubu.
Pokud mluví prachy, můžem klidně křičet,
ale přidej ještě jednu nulu,
jinak dávej pozor, 
abych ti ze snu neudělal hnusnou noční můru.

Někdy potřebuju ticho, klid, 
dej mi chill, necpi mi svůj shit,
nejsem zaměstnanec, sem svůj boss,
ty si do mý kanceláře host.
Nejsem pohůnek a ničí věc,
praktikant, co při práci má stres,
rozhoduju sám, co je teď, 
na patě se votoč zpátky lez.
Neznáme se tolik, drž ten vodstup,
potřebuju svoje místo vodpusť,
že neskáču jak chceš měnit postup,
radši se teď zvedej, padej vodsuď.
Nechápeš ty pravidla a hru,
nerozhoduješ vo tom kam du,
nemám vůči tobě žádnej dluh,



zhasni za sebou, chci tady tmu, jenom tmu.

Nechte mě bejt, nechte mě žít,
přestaň furt mluvit, když nemáš co říct,
nechte mě bejt, nechte mě žít,
řešíme byznys nebo můžeš zas jít.

Nechte mě bejt, nechte mě žít,
přestaň furt mluvit, když nemáš co říct,
nechte mě bejt, nechte mě žít,
řešíme byznys nebo můžeš zas jít.

Nechte mě bejt, nechte mě žít,
přestaň furt mluvit, když nemáš co říct,
nechte mě bejt, nechte mě žít,
řešíme byznys nebo můžeš zas jít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

